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CERERE DE IMPUTERNICIRE IESIRE DIN TARA

Catre,
 IMPULS-Leasing Romania IFN SA

Prin prezenta , in baza contractului de leasing financiar nr. _______________/.......... 

Subscrisa, in calitate de Utilizator, CUI/CNP ____________________________,

va solicitam eliberarea unei imputerniciri de iesire din tara pentru autovehiculul cu numarul de inmatriculare __________________
pentru perioada cuprinsa intre data de ____________________ pana la data de _____________________,pe teritoriul urmatoarelor state:
· UE ____ ________________________________________________________ 
· Non UE*: ............
Subscrisa,  Utlizator:

-raspund pentru toate daunele aduse de persoana/persoanele care conduc/ au paza  autovehiculul si sunt fideiusorul acestora, renuntand la beneficiul de discutiune si de diviziune si la orice exceptie,
-sunt de acord ca Imputernicirea solicitata sa se elibereze daca din evidentele Finantatorului si Brokerului de Asigurare reiese ca Utilizatorul nu are debite restante catre Finantator/ Broker. 

- sunt de acord sa detin RCA-Cartea Verde si cu asigurarea tip Caso- cu acoperirea tuturor riscurilor asigurabile inclusiv in afara granitelor tarii (a tarilor in care se efectueaza transportul/tranzitul autovehiculului si a tarii de destinatie etc.). In cazul in care polita RCA-Carte Verde este incheiata la o alta societate de asigurare decat polita Casco, voi incheia un supliment de asigurare CASCO valabil in afara granitelor tarii (a tarilor in care se efectueaza transportul/tranzitul autovehiculului si a tarii de destinatie etc.) si, in masura in care este necesar, voi incheia toate asigurarile necesare (astfel incat autovehiculul sa fie asigurat impotriva tuturor riscurilor asigurabile) prin brokerul de asigurare (in conditiile stabilite in contractul de leasing).VA RUGAM SA TRANSMITETI O COPIE A CERTIFICATULUI DE INMATRICULARE AL AUTOVEHICULULUII

Doresc sa primesc imputernicirea de iesire din tara:

 FORMCHECKBOX 

prin e-mail la adresa mentionata in contractul semnat 
 FORMCHECKBOX 

prin curier rapid cu plata la destinatie la adresa mentionata in contractul semnat
 FORMCHECKBOX 

o ridic personal de la receptia IMPULS-Leasing Romania IFN SA.

.

Denumire Utilizator (______________________________________

Prin.................. (nume prenume, functia)

Semnatura/ stampila ____________________

Data ________________________

Date de contact IMPULS-Leasing Romania IFN SA: 
	Oras
	Nume
	Adresa de e-mail
	Telefon

	Bucuresti
	Gabriela Panaitescu
	receptie@impuls-leasing.ro
	021 200 71 00

	Brasov
	Andreea Ionescu
	ionescu@impuls-leasing.ro
	0268 413 515



	Cluj
	Teodora Lehene
	lehene@impuls-leasing.ro
	0264 450 260



	Cluj
	Ioana Dezmirean
	dezmirean@impuls-leasing.ro
	0264 450 260



	Constanta
	Marinela Topor
	topor@impuls-leasing.ro
	0241 617 545



	Craiova
	Lusiana Diaconescu
	l.diaconescu@impuls-leasing.ro
	0251 598 822 



	Iasi


	Rodica Zosin
	zosin@impuls-leasing.ro
	0232 214 478



	Iasi


	Alina Agavriloaie
	agavriloaie@impuls-leasing.ro
	0232 214 478



	Timisoara
	Anca Simu
	simu@impuls-leasing.ro
	0256 475 054



	Timisoara
	Adriana Tanase
	tanase@impuls-leasing.ro
	0256 475 054

	Timisoara
	Ioana Lascu
	lascu@impuls-leasing.ro
	0256 475 054

	Ploiesti
	Georgiana Tudor
	tudor@impuls-leasing.ro
	0244 545 057

	Sibiu
	Alina Grecescu
	grecescu@impuls-leasing.ro
	0269 130 418

	Galati
	Madalina Oancea
	oancea@impuls-leasing.ro
	0336 130 451
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O companie a IMPULS Leasing International GmbH
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